



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl


11,99
szt.

**Prima
Finezza**
500g
JDE
23,98 zł/kg



9,99
szt.

Ptasię mleczko
wybrane rodzaje
360g
Wedel
27,75 zł/kg



4,99
op.

Kabanos
wybrane rodzaje
90-105g
Tarczyński
55,44 - 47,52 zł/kg



16,99
kg

**Ser
Złoty Mazur**
Mlekpól

12,99
kg

Łopatką



termin promocji
15 - 17.04.2021r.

Polędwiczki wieprzowe

18,99
kg



termin promocji
22 - 24.04.2021r.

Szynka Alpejska



26,99
kg



**Szynka soczysta,
schab soczysty**



25,49
kg



Schab z zagrody



25,49
kg



**Polędwica
Sopocka**



16,99
kg



Lencz dworski



14,49
kg



**Kiełbasa
Krakowska
parzona**



18,99
kg



**Kiełbasa
Głogowska
pieczona**



15,99
kg



Kiełbasa Śląska



14,99
kg



**Kiełbasa
zwyczajna "J"**



13,49
kg



Kornetki



17,99
kg



**Parówki z szynki
Stówki**

250g
23,16 zł/kg

5,79
szt.



**Gulasz Angielski,
Golonkowa,
Wieprzowina
bez konser.**

300g
Krakus
16,63 zł/kg

4,99
szt.



termin promocji

15 - 24.04.2021r.

Świeży szpinak

200g

Świeże i zielone

24,95 zł/kg

4,99
szt.



3,99
szt.

Świeża rukola

100g

39,90 zł/kg

Banan

3,99
kg



Winogrono białe

9,79
kg



Ser Salami

Mlekpól

16,99
kg



Ser Mozzarella Galbani

Lactalis

18,99
kg



Twaróg półtłusty

Garwolin

10,49 zł/kg

10,49
kg



Twaróg Mazurski Smak

lekki, półtł., tł.

250g

Mlekpól

12,60 zł/kg

3,15
szt.



Serek wiejski

200g

Krasnystaw

9,45 zł/kg

1,89
szt.



Serek Almette

wybrane rodzaje

150g

Hochland

25,27 zł/kg

3,79
szt.



Camembert, Brie

wybrane rodzaje

120-125g

Lactalis

33,25 - 31,92 zł/kg

3,99
szt.



Margaryna śniadaniowa

450g

Bielmar

7,76 zł/kg

3,49
szt.



Mleko 2% bez laktozy

1l

Mlekovita

2,49 zł/l

2,49
szt.



2,69
szt.

Mleko 3,2% bez laktozy

1l

Mlekovita

2,69 zł/l

Nasze marki:

passionné

GRUPA ŻYWIELI

WIELKI SKOK

Karmalio

plan

Myjasto



Lody Kaktus
wybrane rodzaje

Lody Nesquik

9x45ml

Froneri

27,14 zł/l



10,99
op.

Lody Big Milk

wybrane rodzaje

100ml

Algida

22,90 zł/l



2,29
szt.

Lody Grand

wybrane rodzaje

120ml

Koral

20,42 zł/l



2,45
szt.

Lody Jak Dawniej

wybrane rodzaje

900ml

Koral

13,88 zł/l



12,49
szt.

Śmietana Primo 12%

330g + 30g

Zott

5,25 zł/kg



1,89
szt.

Śmietana Primo 18%

330g + 30g

Zott

5,53 zł/kg



1,99
szt.

Jogurt kremowy z granolą

wybrane rodzaje

230g

Bakoma

17,35 zł/kg



3,99
szt.

Jogurt ale pitny

wybrane rodzaje

290-300g

Danone

6,86 - 6,36 zł/kg



1,99
szt.

Płatki Granola

wybrane rodzaje

350g

Sante

13,40 zł/kg



4,69
szt.

Płatki owsiane, jęczmienne

wybrane rodzaje

400g

Kupiec

7,48 zł/kg



2,99
szt.

Wafle ryżowe

wybrane rodzaje

84-120g

Kupiec

28,45 - 19,92 zł/kg



2,39
szt.

Pieczywo Wasa

wybrane rodzaje

210-230g

Barilla

21,38 - 19,52 zł/kg



4,49
szt.

Zupa
wybrane rodzaje
450g
Hortex
9,98 zł/kg

4,49
szt.



produkt mrożony

Pomysł na ...
wybrane
rodzaje
28-69g
Nestle Polska
28,21 - 31,74 zł/kg

2,19
szt.



Bulion Winiary
wybrane
rodzaje
160g
Nestle Polska
22,81 zł/kg

3,65
szt.



Przecier pom.
500g
Łowicz
6,70 zł/kg

3,35
szt.



Ketchup
wybrane rodzaje
450g
Kotlin
7,76 zł/kg

3,49
szt.



Passata Mutti
wybrane
rodzaje
700g
Develey
10,70 zł/kg

7,49
szt.



Pomidory suszone
280g
Konshurt
18,89 zł/kg

5,29
szt.



Fasola w zalewie
czerwona, biała
400g
Bonduelle
8,73 zł/kg

3,49
szt.



Tortilla Funtastic
wybrane rodzaje
250-296g
Develey
19,96 - 16,86 zł/kg

4,99
szt.



Syrup klonowy BIO
250ml
NaturAvena
75,96 zł/l

18,99
szt.



Pizza
wybrane rodzaje
350-400g
Taurus
22,83 - 19,98 zł/kg

7,99
szt.



Frytki
długie, cienkie
600g
Aviko
9,98 zł/kg

5,99
szt.



produkt mrożony

Przekąska Doritos
wybrane
rodzaje
100g
FritoLay
39,90 zł/kg

3,99
szt.



Chipsy Lay's
wybrane
rodzaje
120g
FritoLay
38,25 zł/kg

4,59
szt.



Nasze marki:

Passionne

GRUPA ŻYWIENIA

WYKONANIE

Kurmas

plan

Myjst

BoboVita
wybrane rodzaje
80g
Nutricia
33,63 zł/kg



2,69
szt.

Kaszka BoboVita
wybrane rodzaje
230g
Nutricia
28,22 zł/kg



6,49
szt.

Guma Maoam
wybrane rodzaje
110-140g
Haribo
45,35 - 35,64 zł/kg



4,99
szt.

Ola Smyka...

Kinder Bueno
classic, white
43g
Ferrero
55,58 zł/kg



2,39
szt.

Baton Lion
wybrane
rodzaje
30-42g
Nestle Polska
31,67 - 22,62 zł/kg



0,95
szt.

Baton KitKat
wybrane
rodzaje
40-42g
Nestle Polska
37,25 - 35,48 zł/kg



1,49
szt.

Czekolada
wybrane
rodzaje
100g
Wedel
27,90 zł/kg



2,79
szt.

Ciastka Hit
wybrane rodzaje
220g
Bahlsen
15,41 zł/kg



3,39
szt.

Ciastka Oreo
wybrane rodzaje
170-176g
Mondelez
19,94 - 19,26 zł/kg



3,39
szt.

Francuskie prele
z masłem
135g
Tago
31,78 zł/kg



4,29
szt.

Herbata zielona
wbrane rodzaje
40g/20 torebek
Bifix
99,75 zł/kg



3,99
op.

Kawa Bari Cafe
200g
Passa
74,95 zł/kg



14,99
szt.

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA

Kawa ziarnista MK Crema,
Premium
500g
Strauss
39,98 zł/kg



19,99
szt.

Pepsi Cola
500ml
FritoLay
5,98 zł/l



2,99
szt.

Napój isotonic
wybrane rodzaje
750ml
Oshee
2,92 zł/l



2,19
szt.

Sok z brzozy
wybrane rodzaje
750ml
Polbioeco
10,65 zł/l



7,99
szt.

Napój Hortex
wybrane rodzaje
1l
Hortex
1,99 zł/l



1,99
szt.

Woda Ostromecko
gaz, lekki gaz, nie gaz
1,5l
Foodcare
0,79 zł/l



1,19
szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



3,99
szt.

Somersby
wybrane
rodzaje
400ml
Carlsberg
9,98 zł/l



1,99
szt.

Harnaś
500ml
Carlsberg
3,98 zł/l



2,59
szt.

Lech
Premium, 0%
500ml
Kompania
Piwowarska
5,18 zł/l



10,99
op.

Tyskie
Gronie, 0%
4x500ml
Kompania
Piwowarska
5,50 zł/l

Wkładki higieniczne
Carefree

wybrane rodzaje
Johnson&Johnson



9,99
op.

Maszynka do golenia
wybrane rodzaje
BIC



3,99
szt.

Pasta Elmex

wybrane rodzaje
50-75ml
Colgate-Palmolive
179,80 - 119,87 zł/l



8,99
szt.

Mydło Palmolive

wybrane rodzaje
300-500ml
Colgate-Palmolive
21,63 - 12,98 zł/l



6,49
szt.

Papier toaletowy

8+2 rolki
Passa



10,99
op.



Nasze marki:

Passionne

GRANATOWA



Kumalo



Myjśku

Wielopaki

*Oferta w wybranych sklepach Passa

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,25~~
1,25, szt.

Wafle Grzeski
wybrane rodzaje

36g

Colian

24,72 zł/kg

*przy zakupie 2 szt

~~0,89~~
0,89, szt.



KUP 2 TANIEJ

~~2,99~~
2,99, szt.

Czekolada Kinder

50g

Ferrero

47,80 zł/kg

*przy zakupie 2 szt

~~2,39~~
2,39, szt.



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,59~~
1,59, szt.

Serek Danio

wybrane rodzaje

130-140g

Danone

10,38 - 9,64 zł/kg

*przy zakupie 2 szt

~~1,35~~
1,35, szt.



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,99~~
1,99, szt.

Napój energetyczny Frugo

wybrane rodzaje

330ml

FoodCare

5,12 zł/l

*przy zakupie 2 szt

~~1,69~~
1,69, szt.



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~2,99~~
2,99, op.

Worki na śmieci z taśmą

60l-10szt.

Passa

*przy zakupie 2 op.



~~2,49~~
2,49, op.



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~4,99~~
4,99, szt.

Przekąski dla psów

wybrane rodzaje

77-200g

Mars

54,42 - 20,99 zł/kg

*przy zakupie 2 szt

~~4,19~~
4,19, szt.



DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyńiec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, **Wola Mielecka** 373, **Krosno** ul. Żeromskiego 46, **Rzeszów** ul. Bp. J. Pelczara 6, **Olszanica** 90, **Czermin** 163 **SKLEPY S Krosno**, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH Sokołów Mtp.**, ul. Lubelska 44, ul. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Łeżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, **Aleja Ducha Św. 34**, **Kolbuszowa**, ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowe** 227, **Jaśło** ul. Towarowa 27 **„ALBATROS”** Kraczkowa 1440, **Wysoka Łańcucka** 196/4 **„LUX”** Rzeszów Pl. Wolności 7 **„U MAGDONIA”** Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



RSSSMANN